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СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Девочки 2003 г.р. и моложе

г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рейтинг 

на 

01.01.15

Рейтинг 

на 

01.02.15

Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Антонова Маргарита 11.04.2004 0 0 0 Сертолово  Лен.обл. Полукаров Г.А.

2 Антонова Марина 14.09.2004 109 116 116 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

3 Артюхова Мария 03.07.2005 0 0 0 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Александрова Е.В.

4 Астанина Елизавета 12.03.2004 33 40 40 Луга  Лен.о. Манаков С.К.

5 Байбородина Ева 27.01.2004 51 69 69 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

6 Бараева Элина 20.01.2006 0 7 7 С.-Петербург ПМЦ "Восход" Бурова М.В.

7 Барсукова Александра 05.06.2004 0 2 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

8 Белозор Маргарита 05.09.2007 9 12 12 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

9 Берендеева Екатерина 09.11.2003 79 80 80 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

10 Бранчель Софья 01.10.2003 1 1 Сертолово  Лен.обл. Полукаров Г.А.

11 Васильева Алина 13.09.2003 97 140 140 2 юн С.-Петербург Комета Рыбакова И.В., Лацкова Т.А.

12 Васильева Анастасия 20.04.2006 13 20 20 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

13 Воропаева Мария 10.01.2005 9 17 17 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

14 Ганева Виктория 02.12.2003 12 19 19 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

15 Говядко Жанна 23.02.2003 21 28 28 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

16 Горчакова Ангелина 06.06.2005 4 20 20 С.-Петербург ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

17 Грибова Дарья 31.01.2003 112 114 114 3 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Хорошилова Е.В., Мещанинова Е.А.

18 Грохольская Ирина 27.03.2003 0 3 3 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

19 Груздева Ангелина 10.01.2003 189 194 194 2 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

20 Гусева Алина 19.03.2005 14 9 9 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А., Хорошилова Е.В.

21 Гусева Юлия 19.05.2005 54 75 75 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Хорошилова Е.В., Мещанинова Е.А.

22 Дворак Ева 09.09.2003 16 43 43 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

23 Дворецкова Мария 2004 0 Сосновый Бор Романюта Н.А.

24 Дедова Анастасия 2005 0 Сосновый Бор Романюта Н.А.

25 Дементьева Елизавета 18.12.2004 25 36 36 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Мещанинова Е.А., Хорошилова Е.В.

26 Демченко Александра 26.01.2003 10 10 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

27 Долгая Лилиана 21.01.2003 59 68 68 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

28 Дьяконова Ксения 19.06.2004 34 66 66 2 юн С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

29 Еремеева Мария 14.04.2004 3 6 6 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

30 Жмурова Олеся 25.06.2005 7 5 5 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

31 Жукова Наталья 08.09.2003 0 б./р С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

32 Иванова Екатерина 02.03.2006 2 2 2 2 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

33 Ильина Анна 13.08.2006 0 0 0 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

34 Кириченко Дарья 14.03.2003 76 110 110 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

35 Костина Анастасия 04.05.2004 1 9 9 С.-Петербург ПМЦ "Восход" Бурова М.В.

36 Лабкова Ирина 18.02.2005 32 45 45 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

37 Лебедева Анастасия 27.11.2006 2 2 2 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

38 Лось Лана 12.08.2003 201 222 222 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

39 Лукьянова Ульяна 22.11.2004 0 21 21 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

40 Макарова Анна 26.04.2004 74 98 98 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

41 Мальчукова Анна 02.11.2004 0 б./р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

42 Маркова Ника 21.08.2005 0 0 0 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Александрова Е.В.

43 Маслинских Александра 29.04.2005 14 21 21 Сертолово  Лен.обл. Полукаров Г.А.

44 Михайлова Дарья 19.01.2004 142 142 142 2 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

45 Михайлова Маргарита 21.12.2007 3 3 б/р С.-Петербург ВО ДЮСШ 2 Платков В.В.

46 Михайлова Маргарита 17.09.2006 3 3 3 2 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

47 Монаенкова Ева 08.08.2003 3 2 2 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

48 Назарова Ирина 16.02.2003 59 67 67 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

49 Назарова Марина 30.10.2006 4 4 4 2 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

50 Нахмурова Елизавета 19.11.2004 0 0 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Кириллова Е.А.



51 Некрасова Нина 24.05.2005 10 16 16 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А., Александрова Е.В.

52 Низамова Дарина 2006 0
Северодвинск 

Арх.о.
ЦНТ СОГ №20 Матвеева Е.В.

53 Павленко Анастасия 14.08.2003 130 148 148 3 С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Мещанинова Е.А., Хорошилова Е.В.

54 Панова Виктория 28.11.2005 42 66 66 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

55 Пинтуриа Антонина 12.02.2007 8 1 1 С.-Петербург ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

56 Пластуняк Татьяна 22.09.2004 0 б./р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

57 Плюхина Валерия 15.02.2006 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

58 Потихонина Екатерина 25.04.2003 0 0 б./р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

59 Родионова Екатерина 16.08.2005 0 0 0 2 юн С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

60 Савоненко Александра 07.01.2005 83 83 83 3 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

61 Семенова Мария 27.05.2006 21 33 33 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О., Лешев С.Г.

62 Сергеева Юлия 2005 0 Сосновый Бор Романюта Н.А.

63 Сивоконь Алена 03.01.2005 11 18 18 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

64 Степанова Елена 03.06.2003 61 150 150 1 юн С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

65 Сухорукова Валерия 01.08.2003 86 88 88 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

66 Татаринова Александра 18.11.2003 58 65 65 2 юн С.-Петербург Комета Рыбакова И.В.

67 Терехова Лада 01.05.2004 67 75 75 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

68 Тимофеева Дарина 09.11.2005 20 39 39 С.-Петербург ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

69 Титов Анастасия 04.02.2005 60 68 68 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

70 Титоренко Анастасия 16.01.2004 9 18 18 Луга  Лен.о. Манаков С.К.

71 Тухалина Любовь 21.09.2003 69 81 81 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

72 Тюряева Дарья 21.02.2005 4 4 4 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

73 Федотова Глафира 21.01.2004 3 12 12 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

74 Феофанова Анастасия 07.03.2004 108 133 133 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

75 Цветкова Олеся 25.01.2005 0 0 0 Сертолово  Лен.обл. Полукаров Г.А.

76 Цепляева Вероника 22.04.2003 63 62 62 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В., Лацкова Т.А.

77 Череповская Анастасия 17.09.2003 90 126 126 С.-Петербург Б.молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

78 Чечурова Анна 22.04.2004 36 48 48 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

79 Чикунова Татьяна 14.06.2004 34 34 34 1 юн Гатчина  Лен.о. ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

80 Шанцева Ксения 17.08.2005 22 22 22 1 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

81 Шевелева Анна 25.05.2005 3 8 8 Сертолово  Лен.обл. Полукаров Г.А.

82 Шепшинская Полина 05.11.2004 0 б./р С.-Петербург Комета Перов Ю.И.

83 Шомбоева Олеся 31.01.2003 9 9 9 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

84 Шохор Екатерина 26.01.2005 28 40 40 С.-Петербург Топ-спин Фарина Л.С.

85 Шуенинова Дарья 25.06.2003 1 0 0 3 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

86 Шумилова Юлия 18.03.2006 68 100 100 3 юн С.-Петербург ДЮСШ Кр.  Мещанинова Е.А., Александрова Е.В.

87 Щербинская Софья 10.05.2005 25 25 25 1 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

88 Юхневич Екатерина 21.05.2003 28 56 56 2 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

89 Янченкова Варвара 09.12.2004 0 0 0 Сосновый Бор Романюта Н.А.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.



СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки 2000 г.р.

г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Фамилия, имя Дата рожд.

Рейтинг 

на 

01.01.15

Рейтинг 

на 

01.02.15

Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Ананьева Александра 18.12.2001 149 154 154 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

2 Ананьева Виктория 30.07.2002 194 206 206 Петрозаводск Родичкина Л.

3 Андреева Софья 04.03.2000 189 189 2 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

4 Беляева Елизавета 19.08.2001 214 210 210 Сосновый Бор Романюта Н.А.

5 Браткова Полина 04.12.2000 247 280 280 1 юн С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

6 Бурмистрова Софья 08.10.2002 82 79 79 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

7 Быкова Ксения 05.11.2001 246 250 250 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

8 Гаврилова Анна 10.05.2001 284 338 338 Петрозаводск Родичкина Л.

9 Гаршина Алина 14.03.2000 433 423 423 КМС Воронеж ДЮСШ №16 Вахнин В.А.

10 Гельфонд Мария 11.01.2002 103 111 111 б/р С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

11 Германова Анна 20.08.2000 281 295 295 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

12 Голубева Анастасия 16.09.2000 35 60 60 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

13 Гольская Дарья 21.09.2001 42 46 46 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

14 Горская Александра 06.12.2002 40 31 31 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

15 Горчакова Ангелина 06.06.2005 4 20 20 2 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

16 Груздева Ангелина 10.01.2003 189 194 194 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

17 Делидова Алиса 19.05.2000 8 8 С.-Петербург Олимп Кр. Балмасова О.А.

18 Догова Варвара 07.08.2000 16 15 15 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

19 Ершова Ксения 21.01.2000 20 46 46 1 юн С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

20 Забусова Арина 13.01.2001 109 123 123 Калининград Земецкене Т.

21 Зверева Ирина 28.06.2001 47 47 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

22 Зиберова Анастасия 06.10.2000 516 602 602 КМС С.-Петербург КОР Виноградова М., Семенова С.Д.

23 Иванова Софья 21.03.2001 239 254 254 С.-Петербург
ДЮСШ №2

Трушкин Е.В., Рыбакова И.В., Ширшов 

Е.В.

24 Иливанова Мария 2000 0 В. Новгород Георгиев В.М.

25 Ильина Людмила 28.07.2000 57 57 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

26 Калимулина Ирина 26.05.2000 110 124 124 2 С.-Петербург Комета Бородин В.В., Лацкова Т.А.

27 Кардаполова Виктория 11.08.2000 65 64 64 Кировск  Лен.обл.

28 Карпина Мария 07.02.2000 403 400 400 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

29 Кахновская Анна 08.12.2000 50 59 59 3 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

30 Кахновская Виктория 08.12.2000 61 72 72 3 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

31 Кириченко Дарья 14.03.2003 76 110 110 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

32 Ковалевич Анна 06.09.2002 135 156 156 Кировск  Лен.обл.

33 Козлова Анастасия 06.05.2002 52 52 1 юн С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

34 Колосова Анна 15.04.2001 87 87 2 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Хорошилова Е.В., Лосева А.Ю.

35 Королькова Таисия 24.03.2000 224 215 215 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Хорошилова Е.В.

36 Котельникова Мария 11.07.2002 233 233 233 С.-Петербург Ракетка Щетинккина Е.Ю.

37 Ласточкина Марина 13.03.2002 103 109 109 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

38 Лицкевич Ксения 04.10.2002 49 56 56 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

39 Лось Лана 12.08.2003 201 222 222 2 С.-Петербург Пушкинец Гаврилов А.С.

40 Лызкова Анна 29.01.2002 221 217 217 1 юн С.-Петербург Комета Игнашева А.В., Лацкова Т.А.

41 Маренич Татьяна 18.01.2002 19 26 26 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

42 Меркулова Диана 23.01.2000 245 238 238 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

43 Михайлова Дарья 19.01.2004 142 142 142 2 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

44 Молодцова Олеся 01.08.2002 306 306
Северодвинск  

Арх.обл.
ЦНТ СОГ №20 Матвеева Е.В.

45 Монаенкова Софья 17.01.2001 29 22 22 1 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

46 Мосейчук Оксана 30.06.2001 0 0 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

47 Москалева Зинаида 04.04.2002 242 234 234 2 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.



48 Неуймина Антонина 13.10.2004 89 89 89 1 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

49 Никитина Виктория 23.03.2001 163 171 171 Калининград

50 Николаева Анастасия 2001 0 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

51 Пилькина Евгения 15.01.2002 121 113 113 3 ю С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

52 Роденкова Кристина 07.07.2001 30 24 24 3 С.-Петербург Комета Игнашева А.В.

53 Савоненко Александра 07.01.2005 83 83 83 3 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

54 Сахновская Мария 13.11.2000 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

55 Скрипкина Анна 27.07.2000 209 222 222 2 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А., Хорошилова Е.В.

56 Славинская Анастасия 2000 0 В. Новгород Георгиев В.М.

57 Суходолова Надежда 29.03.2002 4 4 В. Новгород Георгиев В.М.

58 Твердова Мария 05.08.2001 132 137 137 2 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

59 Терехова Лада 01.05.2004 67 75 75 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

60 Тимофеева Дарина 09.11.2005 20 39 39 2 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

61 Толибова Парвина 14.05.2002 11 11 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Трушкин Е.В.

62 Троицкая Алина 05.06.2000 31 31 Луга  Лен.о. Манаков С.К.

63 Трофимова Александра 27.03.2002 88 100 100 В. Новгород Георгиев В.М.

64 Трубникова Ольга 13.01.2001 189 193 193 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П., Упинина Н.О.

65 Тухто Дарья 25.06.2000 36 36 Калининград

66 Ухова Зоя 19.02.2002 145 157 157 3 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

67 Федорова Арина 07.05.2001 200 208 208 2 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

68 Федорова Софья 23.10.2000 129 136 136 2 С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

69 Хамчановская Татьяна 04.08.2002 0 11 11 2 юн С.-Петербург  ДЮСШ №2 Гончарова О.П.

70 Хижнякова Станислава 08.03.2002 109 110 110 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

71 Чикунова Татьяна 14.06.2004 34 34 34 1 юн Гатчина  Лен.о. ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

72 Шарапова Елизавета 16.06.2001 94 87 87 1 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А.

73 Щербакова Виктория 05.01.2002 288 308 308 Петрозаводск Родичкины

74 Щербинская Софья 10.05.2005 25 25 25 1 юн Сиверский ДЮСШ "Ника" Морозов М.Д.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.



СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки 1997 г.р.

г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Фамилия, имя Дата рожд.

Рейтинг 

на 

01.01.15

Рейтинг 

на 

01.02.15

Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Ананьева Варвара 10.11.1999 196 192 192 3 С.-Петербург ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

2 Алексеева Виктория 18.11.1998 131 129 129 С.-Петербург Нарв.Застава Филичев В.Б.

3 Ананьева Виктория 30.07.2002 194 206 206 Петрозаводск Родичкина Л.

4 Антипова Екатерина 10.01.1999 415 415 415 КМС С.-Петербург ДЮСШ №2 Чусовской Е.Д.

5 Бажимова Жанна 20.08.1999 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

6 Беньковская Лидия 05.04.2000 345 338 338 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

7 Березина Анастасия 27.03.1998 139 131 131 Вологда ДЮЦ "Лидер" Байрамов Я.Б.

8 Борисова Виктория 21.07.1998 170 194 194 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

9 Воробьева Виктория 31.05.1998 218 218 218 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

10 Воробьева Елизавета 26.04.1999 197 197 197 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 Чусовской Е.Д.

11 Гаврилова Анна 10.05.2001 284 338 338 Петрозаводск Родичкина Л.

12 Гаршина Алина 14.03.2000 433 423 423 КМС Воронеж ДЮСШ №16 Вахнин В.А.

13 Германова Анна 20.08.2000 281 295 295 1 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

14 Гусар Полина 26.11.1999 441 467 467 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

15 Забусова Арина 13.01.2001 109 123 123 Калининград Земецкене Т.

16 Завилейская Екатерина 26.08.1998 253 249 249 3 С.-Петербург ДЮСШ №2 Александрова Е.В.

17 Зверева Ирина 28.06.2001 47 47 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

18 Зиберова Анастасия 06.10.2000 516 602 602 КМС С.-Петербург КОР Виноградова М., Семенова С.Д.

19 Иванова Софья 21.03.2001 239 254 254 С.-Петербург  ДЮСШ №2
Трушкин Е.В., Рыбакова И.В., 

Ширшов Е.В.

20 Капустина Елизавета 03.05.1999 0 0 С.-Петербург ШСК "Атлант" Осташевский В.В.

21 Карпина Мария 07.02.2000 403 400 400 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

22 Клюкина Виктория 21.12.1999 200 202 202 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

23 Кугай Екатерина 16.12.1998 128 122 122 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

24 Кузьмичева Евгения 26.02.1999 459 449 449 Калининград

25 Ласточкина Марина 13.03.2002 103 109 109 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

26 Медведева Елизавета 10.03.1998 591 586 586 Петрозаводск Кузнецова Е.А.

27 Миронова Ксения 04.09.1998 246 246 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

28 Москалева Зинаида 04.04.2002 242 234 234 2 Сиверский ДЮСШ "Ника" Шевченко Т.Н., Комов А.С.

29 Мысленкова Валерия 09.07.1999 166 166 166 2 С.-Петербург Комета Лацкова Т.А., Бородин В.В.

30 Олейник Ирина 02.02.1999 364 384 384 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

31 Пименова Дарья 24.07.1999 326 318 318 Калининград

32 Постылякова Яна 12.05.1997 356 366 366 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

33 Сапонова Дарья 13.07.1999 17 17 С.-Петербург ДЮСШ №2 Упинина Н.О.

34 Трубникова Ольга 13.01.2001 189 193 193 С.-Петербург ДЮСШ №2 Гончарова О.П., Упинина Н.О.

35 Ухова Зоя 19.02.2002 145 157 157 3 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

36 Ушакова Александра 30.09.1997 339 336 336 КМС С.-Петербург КОР Семенова С.Д.

37 Федотова Милена 18.03.1999 397 446 446 1 С.-Петербург ДЮСШ №2 Чусовской Е.Д.

38 Фищенко Анна 19.09.2001 391 446 446 1 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г., Куниченко А.С.

39 Шевцова Анастасия 17.11.2001 351 372 372 1 С.-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

40 Щербакова Виктория 05.01.2002 288 308 308 Петрозаводск Родичкина Л.

41 Яковлева Александра 18.03.1999 177 181 181 2 С.-Петербург Комета Ефанов А.В.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.



г. Санкт-Петербург 23-28 марта 2015 г.

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рейтинг на 

01.01.2015

Рейтинг на 

01.03.2015
Рейтинг Разряд Город Тренер

Общий 

рейтинг
1 Гусар Полина 26.11.1999 441 467 467 С.-Петербург

2 Олейник Ирина 02.02.1999 364 384 384 С.-Петербург

3 Быкова Ксения 05.11.2001 246 250 250 С.-Петербург

1 Воробьева Виктория 31.05.1998 218 218 218 С.-Петербург

2 Клюкина Виктория 21.12.1999 200 202 202 С.-Петербург

3 Беньковская Лидия 05.04.2000 345 338 338 С.-Петербург

4 Котельникова Мария 11.07.2002 233 233 233 С.-Петербург

1 Антипова Екатерина 10.01.1999 415 415 415 КМС С.-Петербург

2 Федотова Милена 18.03.1999 397 446 446 1 С.-Петербург

3 Иванова Софья 21.03.2001 239 254 254 2 С.-Петербург

1 Медведева Елизавета 10.03.1998 591 586 586 КМС Петрозаводск

2 Карпина Мария 07.02.2000 403 400 400 Петрозаводск

3 Трубникова Ольга 13.01.2001 189 193 193 С.-Петербург

1 Фищенко Анна 19.09.2001 391 446 446 1 С.-Петербург

2 Шевцова Анастасия 17.11.2001 351 372 372 1 С.-Петербург

3 Германова Анна 20.08.2000 281 295 295 1 С.-Петербург

4 Ухова Зоя 19.02.2002 145 157 157 3 С.-Петербург

1 Лызкова Анна 29.01.2002 221 217 217 1 С.-Петербург

2 Андреева Софья 04.03.2000 189 189 1 С.-Петербург

3 Груздева Ангелина 10.01.2003 189 194 194 2 С.-Петербург

4 Васильева Алина 13.09.2003 97 140 140 2 юн. С.-Петербург

5 Степанова Елена 03.06.2003 61 150 150 1 юн С.-Петербург

1 Постылякова Яна 12.05.1997 356 366 366 С.-Петербург

2 Борисова Виктория 21.07.1998 170 194 194 С.-Петербург

3 Твердова Мария 05.08.2001 132 137 137 С.-Петербург

1 Кузьмичева Евгения 26.02.1999 459 449 449 Калининград

2 Пименова Дарья 24.07.1999 326 318 318 Калининград

3 Никитина Виктория 23.03.2001 163 171 171 Калининград

1 Королькова Таисия 24.03.2000 224 215 215 2 С.-Петербург

2 Меркулова Диана 23.01.2000 245 238 238 2 С.-Петербург

3 Скрипкина Анна 27.07.2000 209 222 222 2 С.-Петербург

1 Шестакова Полина 02.03.1997 337 337 337 Всеволожск  Ленингр.обл.

2 Миронова Ксения 04.09.1998 246 246 Всеволожск  Ленингр.обл.

3 Долгая Лилиана 21.01.2003 59 68 68 Всеволожск  Ленингр.обл.

4 Кугай Екатерина 16.12.1998 128 122 122 Всеволожск  Ленингр.обл.

1 Яковлева Александра 18.03.1999 177 181 181 3 С.-Петербург

2 Неуймина Антонина 13.10.2004 89 89 89 3 юн. С.-Петербург

3 Браткова Полина 04.12.2000 247 280 280 2 С.-Петербург

1 Петрова Татьяна 25.09.1998 213 213 213 2 С.-Петербург

2 Мысленкова Валерия 09.07.1999 166 166 166 2 С.-Петербург

3 Калимулина Ирина 26.05.2000 110 124 124 2 юн. С.-Петербург

1 Воробьева Елизавета 26.04.1999 197 197 197 2 С.-Петербург

2 Завилейская Екатерина 26.08.1998 253 249 249 3 С.-Петербург

3 Федорова Арина 07.05.2001 200 208 208 2 С.-Петербург

4 Ананьева Варвара 10.11.1999 196 192 192 3 С.-Петербург

1 Федорова Софья 23.10.2000 129 136 136 2 С.-Петербург

2 Сапонова Дарья 13.07.1999 17 17 С.-Петербург

3 Ананьева Александра 18.12.2001 149 154 154 1 юн С.-Петербург

4 Ласточкина Марина 13.03.2002 103 109 109 С.-Петербург

1 Ушакова Александра 30.09.1997 339 336 336 КМС С.-Петербург

2 Зиберова Анастасия 06.10.2000 516 602 602 КМС С.-Петербург

3 Гельфонд Мария 11.01.2002 103 111 111 С.-Петербург

1 Гаврилова Анна 10.05.2001 284 338 338 Петрозаводск

2 Щербакова Виктория 05.01.2002 288 308 308 Петрозаводск

3 Ананьева Виктория 30.07.2002 194 206 206 Петрозаводск

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В. Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

15 КОР Семенова С.Д. 1049

16 Петрозаводск-2 Родичкина 852

13 ДЮСШ №2 - 2 Александрова Е.В. 654

14 ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О. 399

11 Комета - 2 Ефанов А.В. 550

12 Комета - 4 Рыбакова И.В. 503

9 ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А. 675

10 Всеволожск Концунтейло А.Д. 651

7 Белые Молнии
Щесюк В.Д., 

Чекуров Д.В.
697

8 Калининград 938

5 Комета-1 Шевцова Е.Г. 1113

6 Комета - 3 Игнашева А.В. 600

3 ДЮСШ №2-1 Чусовской Е.Д. 1115

4 Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А. 1179

1101

2 Ракетка-2 Щетинкина Е.Ю. 758

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

1 Ракетка-1 Щетинкина Е.Ю.


